
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно - речевого 
развития детей № 40 «Тополек» города Зеленокумска Советского района» 

357914 Ставропольский край, Советский район, город Зеленокумск, улица 50 лет октября,76, 
  ОГРН – 1026010009925,  ИНН – 2619008739, Адрес электронной почты: topolekzel@mail.ru 

__________________________________________________________________ 

Выписка из приказа 

№  4                                                                                          от 09.01.2025 года 
 
«О противодействии коррупции в МДОУ» 

 
В связи с началом 2025 года и в соответствии с Федеральным законом от 

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона 
Ставропольского края от 04 мая 2009 года № 25-кз «О противодействии 
коррупции в Ставропольском крае», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2025 

год в МДОУ «Детский сад № 40 «Тополек» (Приложение 1) 
2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МДОУ «Детский сад № 40 «Тополек» Несиной И.В., 
заведующей МДОУ ознакомить всех работников с нормативными 
документами по противодействию коррупции и правовыми последствиями 
нарушения требований этих документов (лист ознакомления) 

3.Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МДОУ в 
новом составе на 2025 год: 

Председатель комиссии: Несина И.В., заведующий МДОУ; 
Члены комиссии: 
Музыка Ю.А., заведующий хозяйством; 
Саркисян С.А., помощник воспитателя; 
Ржевская И.Н., старший воспитатель; 
Шеховцова В.Н., воспитатель; 
Цыбина М.А., родительская общественность 
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Заведующий МДОУ                                                                          И.В. Несина 
  

  


		2025-01-21T16:03:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 40 "ТОПОЛЕК" ГОРОДА ЗЕЛЕНОКУМСКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА"




